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SURAT TUGAS
No.

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : PRITA DHYANI SWAMILAKSITA, S.P.M.Si
No. Dosen / NIP : 7349 / 216030626
NIDN / NIDK : 0417098602
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : VILLA BOGOR INDAH 2 BLOK CC 8,NO.3, RT/RW 005/013
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 NUT171 Psikologi Gizi dan Kesehatan 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
4 NUT171 Psikologi Gizi dan Kesehatan 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

   

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572

23/08/24, 07.28 Surat Tugas Dosen Mengajar

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen 1/2
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024 

Nama Mata Kuliah : Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi    Dosen : PRITA DHYANI SWAMILAKSITA , S.P.M.Si (7349) 

Kode MK dan Seksi : NUT261 (KJ101) 

Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 () 

PRITA DHYANI SWAMILAKSITA , S.P.M.Si (7349) 

 
 
 

No. 

 
 

NAMA MAHASISWA 

 
 

NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

18 
Mar 

25 
Mar 

01 
Apr 

22 
Apr 

29 
Apr 

06 
Mei 

13 
Mei 

03 
Jun 

10 
Jun 

17 
Jun 

24 
Jun 

01 
Jul 

08 
Jul 

15 
Jul 

1. NURUL HIDAYAHTI 20230302270 H H H H H H H H H H H H H H 

2. NOVIANTY SUNDUNG TANAN 20230302271 H H H H H H H H H H H H H H 

3. ADILA RIZKY PUTRIARAMINTA 20230302272 A A A H H H H H H H H H H H 

4. AMIRA ZAHRA 20230302273 A A H H H H H H H H H H H H 

5. ANNASTIA KHAIRUSYIFA 20230302274 H H H H H H H H H H H H H H 

6. DIAN PRETTY ISFI SILALAHI 20230302275 A H H H H H H H H H H H H H 

7. AMIRA BILQIST 20230302276 H H H H H H H H H H H H H H 

8. APRILIA LAWALATA 20230302277 A A H H H H H H A H H H A H 

9. MUTIARA ANANDA SHAVIRA RUSTINI 20230302278 H H H H H H H H H H H H H H 

10. ATI RASTIANI 20230302280 A H H H H H H H H H H H H H 

11. DEA KHAIRANI 20230302281 H H H H H H H H H H H H H H 
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NILAI AKHIR 

Semester Genap 2023 - 2024 

Kode : NUT261 Kelas : KJ101 Dosen : PRITA DHYANI SWAMILAKSITA , 

S.P.M.Si 

PRITA DHYANI SWAMILAKSITA , 

S.P.M.Si 

Matakuliah : Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 

Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga 

No N I M Nama Mahasiswa 
UTS UAS Absensi Tugas 

NA 
Nilai Akhir 

30 % 40 % 10 % 20 % Angka Huruf 

1 20230302270 Nurul Hidayahti 88 90 100 81,87 88,77 4,00 A 

2 20230302271 Novianty Sundung Tanan 87 83 100 80 85,3 4,00 A 

3 20230302272 Adila Rizky Putriaraminta 86 83 89,29 87,13 85,36 4,00 A 

4 20230302273 Amira Zahra 89 77 92,86 84,69 83,72 4,00 A 

5 20230302274 Annastia Khairusyifa 85 82 100 81,83 84,67 4,00 A 

6 20230302275 Dian Pretty Isfi Silalahi 87 90 96,43 82,9 88,32 4,00 A 

7 20230302276 Amira Bilqist 86 82 100 82 85 4,00 A 

8 20230302277 Aprilia Lawalata 89 82 85,71 54,26 78,92 3,70 A- 

9 20230302278 Mutiara Ananda Shavira Rustini 88 77 100 83,33 83,87 4,00 A 

10 20230302280 Ati Rastiani 85 90 96,43 85,52 88,25 4,00 A 

11 20230302281 Dea Khairani 89 83 100 82,7 86,44 4,00 A 

Ket: PF = Performance TGS = Tugas 

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 
merupakan NILAI AKHIR. 

Mengetahui, Jakarta, ........................................ 

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas, 

 
 

 

 

 PRITA DHYANI SWAMILAKSITA , S.P.M.Si 

NIP. 214050497 NIP. 7349 
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 

Semester Genap 2023 - 2024 

Mata kuliah    :  Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi (4 sks) Ruang : 

Kode :  NUT261 Kelas :  KJ101 Dosen : PRITA DHYANI SWAMILAKSITA , S.P.M.Si 

Prodi :  Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga Semester :  5 PRITA DHYANI SWAMILAKSITA , S.P.M.Si 
 

 

NO 

Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan 
Keaktifan 

Mahasiswa 
Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan 
Kesan 
Dosen 

Jml Mhs Dosen Mhs 

 
1 

 

Senin 

18-3-24 

 

18:00- 
20:30 

 

Kontrak Perkuliahan dan Pengantar Sistem 

Penyelenggaraan Makanan Institusi 

 

Senin 

18-3-24 

 

18:00- 
20:30 

 

Kontrak Perkuliahan dan Pengantar Sistem 

Penyelenggaraan Makanan Institusi 

  
0 

  

 
2 

 

Senin 

25-3-24 

 

18:00- 

20:30 

 

Perencanaan SDM dalam Penyelenggaraan Makanan 

Institusi 

 

Senin 

25-3-24 

 

18:00- 

20:30 

 

Perencanaan SDM dalam Penyelenggaraan Makanan 

Institusi 

  
8 

  

 
3 

 

Senin 

1-4-24 

 

18:00- 
20:30 

 

Perencanaan Menu dalam Penyelenggaran Makanan 

Institusi 

 

Senin 

1-4-24 

 

18:00- 
20:30 

 

Perencanaan Menu dalam Penyelenggaran Makanan 

Institusi 

  
10 

  

 
4 

 

Senin 

22-4-24 

 

18:00- 

20:30 

 

Pengadaan Bahan Makanan dalam Penyelenggaraan 

Makanan Institusi 

 

Senin 

22-4-24 

 

18:00- 

20:30 

 

Pengadaan Bahan Makanan dalam Penyelenggaraan 

Makanan Institusi 

  
11 

  

 
5 

 

Senin 

29-4-24 

 

18:00- 

20:30 

 

Sistem Keamanan Pangan dalam Penyelenggaraan 

Makanan 

 

Senin 

29-4-24 

 

18:00- 

20:30 

 

Sistem Keamanan Pangan dalam Penyelenggaraan 

Makanan 

  
11 

  

 
6 

 

Senin 

6-5-24 

 

18:00- 
20:30 

 

HACCP (Hazard Analysis and Critical Control Point) 

dalam penyelenggaraan makanan institusi 

 

Senin 

6-5-24 

 

18:00- 
20:30 

 

HACCP (Hazard Analysis and Critical Control Point) 

dalam penyelenggaraan makanan institusi 

  
1 

  

 
7 

 

Senin 

13-5-24 

 

18:00- 

20:30 

 

Penerapan Higiene dan Sanitasi dalam 

Penyelenggaraan Makanan 

 

Senin 

13-5-24 

 

18:00- 

20:30 

 

Penerapan Higiene dan Sanitasi dalam 

Penyelenggaraan Makanan 

  
0 
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 

Semester Genap 2023 - 2024 

Mata kuliah    :  Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi (4 sks) Ruang : 

Kode :  NUT261 Kelas :  KJ101 Dosen : PRITA DHYANI SWAMILAKSITA , S.P.M.Si 

Prodi :  Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga Semester :  5 PRITA DHYANI SWAMILAKSITA , S.P.M.Si 
 

 

NO 

Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan 
Keaktifan 

Mahasiswa 
Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan 
Kesan 
Dosen 

Jml Mhs Dosen Mhs 

 
8 

 

Senin 

3-6-24 

 

18:00- 

20:30 

 
PRP dalam Penyelenggaraan Makanan Institusi 

 

Senin 

3-6-24 

 

18:00- 

20:30 

 
PRP dalam Penyelenggaraan Makanan Institusi 

  
10 

  

 
9 

 

Senin 

10-6-24 

 

18:00- 

20:30 

 

Konsep Pembiayaan Makanan dalam 

Penyelenggaraan Makanan di berbagai institusi 

 

Senin 

10-6-24 

 

18:00- 

20:30 

 

Konsep Pembiayaan Makanan dalam 

Penyelenggaraan Makanan di berbagai institusi 

  
10 

  

 
10 

 

Senin 

17-6-24 

 

18:00- 
20:30 

 
Tata alur dan koding penyimpanan bahan makanan 

 

Senin 

17-6-24 

 

18:00- 
20:30 

 
Tata alur dan koding penyimpanan bahan makanan 

  
11 

  

 
11 

 

Senin 

24-6-24 

 

18:00- 

20:30 

 

Sarana dan prasarana dalam penyelenggaraan 

Makanan Institusi 

 

Senin 

24-6-24 

 

18:00- 

20:30 

 

Sarana dan prasarana dalam penyelenggaraan 

Makanan Institusi 

  
11 

  

 
12 

 

Senin 

1-7-24 

 

18:00- 
20:30 

 

Pengelolaan peralatan makan dan manajemen energi dalam 

penyelenggaraan makanan 

 

Senin 

1-7-24 

 

18:00- 
20:30 

 

Pengelolaan peralatan makan dan manajemen energi dalam 

penyelenggaraan makanan 

  
11 

  

 
13 

 

Senin 

8-7-24 

 

18:00- 

20:30 

 

Manajemen Fasilitas Keselamatan dalam 

Penyelenggaraan Makanan 

 

Senin 

8-7-24 

 

18:00- 

20:30 

 

Manajemen Fasilitas Keselamatan dalam 

Penyelenggaraan Makanan 

  
10 

  

 
14 

 

Senin 

15-7-24 

 

18:00- 

20:30 

 
Manajemen Bencana dalam Penyelenggaraan Institusi 

 

Senin 

15-7-24 

 

18:00- 

20:30 

 
Manajemen Bencana dalam Penyelenggaraan Institusi 

  
0 
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